



MADEN PATRONUNUN SAVUNMASINA BAK!

19. DURUŞMADA MAHKEME BAŞKANI DEĞİŞTİ

■ SOMA Davası'nın 19'uncu duruşması, dün görülmeye başlandı. Davaya, Aytaç Ballı'nın yerine atanan Salih Pehlivanoglu ilk kez başkanlık yaptı. Davada tutuklu olarak yargılanan sanıklardan ilk söz alan Soma Kömür İşletmeleri AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Can Gürkan, hazırlanan bilirkişi raporların bilimsel deneylere dayanmadığını iddia etti.

"SAHTE DELİLLERLE CEZA YATIYORUZ!"

■ GÜRKAN, "Ağır Ceza Mahkemesinde madende kömür yangını olmadığı ispatlanıyor ama hukuk mahkemeleri davayı kömür yangını olarak sonuçlandırdı. Akım bunu almıyor. 3 buçuk senedir sahte delillerle ceza yatıyoruz." sözleriyle salondakilerin de tepkisini çekti. Duruşma 9 Ocak 2018 tarihine ertelendi. 6'da



MANİSA

Olay

Günlük-Siyasi-Aktüel Gazete

Manisa'nın günlük gazetesi

18 Ekim 2017 Çarşamba www.manisaolaygazetesi.com 50 kuruş

ŞOFÖR ADAYLARINDAN CEZA PUANI DÖKÜMÜ DE ALINACAK

ENLİYETSİZ OTOBÜS ŞOFÖRÜ SEVRİ DEĞİŞTİRDİ

■ MANİSA Muradiye hattında çalışan bir otobüs sürücüsünün ehliyetine el konmasına rağmen çalışmaya devam etmesi ortalığı ayağa kaldırmıştı. S.S 141 Kampüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinden yapılan açıklamada, sürücünün ceza puanını görememeleri nedeniyle bir handikaba düşükleri ancak yaptıkları görüşmeler doğrultusunda bu belgeyi de temin edecekleri belirtildi. 3'te



FETÖ'nün askeri yapılanmasına ilişkin gözaltına alınan askerler, çok çarpıcı ifadeler vermeye devam ediyor... Bir astsubay, ifadesinde okula girişteki soruların örgüt tarafından kendisine verildiğini iddia etti. FETÖ'cü astsubay, örgütün katalog evlilikleriyle ilgili de önemli bilgiler verdi

"SINAV SORULARINI VERDİLER BAŞI AÇIK BİRİYLE EVLEN DEDİLER"

İTİRAFLAR
ÖRGÜTÜN
HAIN YÜZÜNÜ
ORTAYA ÇIKARIYOR

15 Temmuz hain darbe girişiminin ardından askeriyeye düzenlenen FETÖ operasyonları kapsamında Manisa'da gözaltına alınan bir astsubayın verdiği polis ifadesi gündeme bomba gibi düştü. FETÖ ile üniversite yıllarında tanışan ve yurtlarında kalan astsubay, örgütün sınavları nasıl kontrol ettiğini tek tek anlattı.

EV ABİLERİYLE İLGİLİ BİLİNMEYENLERİ ANLATTI

■ ASTSUBAY ifadesinde, ev abiliği yaptığı dönemde FETÖ'nün sözde imamlar tarafından kendisine kod adı verildiğini ancak bu kod adını hiçbir yerde kullanmadığını belirtti. Üniversite dönemlerinde tanıştığı FETÖ'cülerle eğitim yılı sonuna kadar kaldığını belirlen sanık, ev abilerinin hepsinin kod adı olduğunu ve gerçek isimlerini bilmediğini ifade etti.

SORULAR, ÖSYM'NİN GEÇMİŞ YILLARA AİT SORULARIMYIS

■ CEMAAT evinde astsubaylık okuluna hazırlanırken kendilerine sınav sorularının verildiğini itiraf eden sanık, "2014 yılının ilk aylarında toplandığımızda ev abisi astsubaylık sınavlarına başvurmamız gerektiğini söyledi. Jandarma içerisindeki sınıfları hangi sırayla seçmemiz gerektiğini söyledi. Arkadaşlarımızla birlikte başvuruyu yaptık. Cemaate ait bir yurtta toplandık, burada bizlere geçmişte astsubaylık sınavlarında çıkan sorular verildi, fotokopi ile çoğaltıldı. Ev abisi bize bu soruları çalışmamız gerektiğini söyledi. Verilen soruların astsubaylık sınavında çıkacağına düşündük ama bize verilen soruların altında ÖSYM'nin kendi sitesinden alıntı olduğu ve geçmiş yıllara ait olduğu ibaresi vardı. Bize verilen bu sorularla sınavda çıkan sorularla birebir aynıydı. Ben çok düşük bir puan aldım" dedi.

"SANA CEMAATTEN BAŞI AÇIK BİR KIZ BULALIM!"

■ ÖRGÜTÜN katalog evlilikleriyle de ilgili önemli açıklamalar yapan astsubay, okula girmeden önce bir ev abisinin bekar olanları evlendirmeye çalıştığını söyledi. Ev abisinin kendisine, "Evlenme vakti geldi, sen evlendiril ama evleneceği kadının başının açık olması gerekiyor. Sana cemaatten bir kız bulalım" dediğini söyledi. "Ben bu söylediklerimin hepsini 'tamam' deyip geçiştirdim" dedi. 7'de



ÖZEL HABER
BERFİN ADICAN



BAŞKANLIK MAKAMINDA BİRLİK VURGUSU

ERGÜN'E ÖZEL YAPIM TESBİH HEDİYE ETTİ

■ MİLLİYETÇİ Hareket Partisi Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e makamında nezaket ziyaretinde bulundu. Öztürk, ziyaretinde Başkan Ergün'e özel yapım tesbih hediye etti. Erkan Öztürk, kendisini kabul eden Başkan Ergün'e teşekkürlerini iletilirken, Başkan Ergün ise yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 7'de

MASKİ FABRİKA KURACAK

SURİYELİLERE DEAŞ GÖZALTISI

ÖRGÜTÜN FAALİYETLERİ DEŞİFRE OLDU

■ MANİSA Cumhuriyet Başsavcılığınca DEAŞ'a yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, terör örgütünün faaliyetlerini deşifre edip engellemeye yönelik çalışma yaptı. Terör örgütü DEAŞ ile irtibatlı olduğu iddiasıyla Suriye uyruklu 2 kişi gözaltına alındı. 3'te



Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, Manisa genelinde alt ve üst yapı hizmetlerinin kalitesini daha da yükseltmek amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.

BETON BORU VE KİLİT PARKE TAŞI ÜRETECEK

■ MASKİ Genel Müdürlüğü, il genelindeki faaliyetlerde kullanılan malzeme teminini daha hızlı ve kaliteli hale getirmek amacıyla beton boru ve kilit parke taşı fabrikası kuruyor. MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay, Salihli'nin Durasalı Mahallesi'ndeki üretim tesisinin inşa edildiği alanda incelemelerde bulundu ve "Hizmetin kalitesini daima en yüksek seviyelere ulaştırmak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" dedi. 8'de

MANİSA FERNAN ERTUĞRUL AYTAÇ

SÜPER LİG'İN YENİ BEYLERİ GÖZTEPE-AKHIŞAR
Hafıza sonunu sınır savaşı 70 kilometre mesafedeki Gaziantep'te geçirdiği için futbol hayecanını önemi müsabakalarını 15 dakikaya ertelenmeye çalıştı. Beşiktaş'ın yenildiği, Galatasaray ve Fenerbahçe'nin derbi öncesi kazandığı maçlarda 15 dakikaya ertelenen futbol oyunlarını derbiye sakladıkları düşünülüyor.

Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü

BİZİ ARAYIN: 0236 211 53 45

Yaklaşık bir ay önce, Şule Uygur başkanlığında kurulan Manisa Bağımlılığı Önleme ve Sağlıklı Yaşam Derneği, Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer ile bir araya geldi

MASDER'in ilk ziyareti Vali'ye

MANISA Bağımlılığı Önleme ve Sağlıklı Yaşam Derneği (MASDER) Başkanı Şule Uygur ve yönetimi Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer'i ziyaret etti.

Ziyarette konuşan Başkan Uygur, Dernek hakkında bilgi vermek amacıyla yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Vali Güvençer'i ziyarette geldiklerini belirterek, kendilerine verdiği destek nedeniyle teşekkür etti.

Başkan Uygur, "25 Eylül 2017 tarihinde kuruluşumuzu tamamladık. Hemen sonrasında genel kurulumuzu yaptık. 13 Ekim'de İçişleri Bakanlığımıza yazdığımız bir projemizi teslim ettik. Bunun için hayırlı sonuçlar bekliyoruz. Derneğimizde sizlerin de bildiği gibi, aktif şekilde konunun uzmanları arkadaşlarımız var. Bağımlılığı önlemeyle ilgili çalışan arkadaşlarımız. Biz yeni bir dernek olduk ama ekibimiz çok şükür bilinçli, çalışkan ve azimli. Yönetimimizde bulunan arkadaşlarımızın zaten birçok kurumlarımızda temsilci olan arkadaşlarımız. Dolayısıyla çok

heyecanlıyız, istekliyiz, azimliyiz, güzel bir ekip oluşturduk. Bu ekiple birlikte Manisa'mızda bağımlılığı önlemede, gençlerimize faydalı çalışmalar yapmada ve ailelerimize rehberlik etmekte istekliyiz. İlk ziyaretimizi sizlere gerçekleştirdik. Bundan sonra da hızlı bir şekilde projelerimize geçeceğiz" şeklinde konuştu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Güvençer de başkanlar dileyerek bağımlılığın gide-

nisa kamuoyu, sadece yeni bir dernek ve dernek tüzel kişiliği değil, her biri kendi alanında ve özel hayatında gerçekten son derece saygıdeğer insanların bir araya gelerek emeklerini verdiği yepyeni bir güce kavuşmuş durumda. Şunu da ifade etmemiz lazım, bu konuda kurulu tek dernek değil şuan da. Derneğimiz üyeleri arasında daha önce kurulmuş ve gerçekten saygıya değer başanlı faaliyetler yürüten derneklerimizin başkanı ya da üyeleri var. Kendileriyle birlikte bu çalışmayı yürütecek olmaktan çok büyük bir özel gurur ve güven duyduğumu ifade etmek istiyorum" dedi.

MASDER, küresel düzeyde yurt dışı ve yurt içi toplumun tüm kesimindeki bireyle-

rine, başta madde ve davranış bağımlılıklarına yönelik olmak üzere yaşam boyu eğitim kapsamında ve ihtiyaçları dahilinde madde ve davranış bağımlıları ile ilgili sosyal sorumluluk projelerinde yer almayı, bağımlılıklarla mücadele etmek üzere, toplumun bilinç, güç ve kaynaklarını harekete geçirmeyi, insan onur ve saygınlığının korunması

doğrultusunda her koşulda, yerde ve zamanda desteğe muhtaç insanlara yardım etmeyi, toplumun madde ve davranış bağımlılığı ile mücadele kapasitesinin geliştirilmesine sürekli katkıda bulunmayı; sağlıklı yaşamı desteklemeyi amaçlıyor.

Haber Merkezi



Asırlık gelenek Manisa'da canlandı

TÜRK-İslam tarihinde çocuklar okula başlarken yapılan 'Amin Alayı' geleneği Yunusmre'de can buldu. 3. Uluslararası Yunus Emre Günleri etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte yeni okullu olan minikler, Yunus Emre'nin ilahileri ve 'Amin' nidaları eşliğinde Ayni Ali Parkı'nın etrafında yürüdü. 3. Uluslararası Yunus Emre Günleri kapsamında

Ayni Ali Mahallesi'nde Amin Alayı düzenlendi. Ayni Ali Türbesi'nin önünde düzenlenen programa Yunusmre Belediye Başkan Yardımcıları Ramis Şiyak, Şule Uygur, Can Mercül, İdris Avcı, AK Parti Yunusmre İlçe Başkanı Zafer İkinci, Yunusmre Kent Konseyi Başkanı Halil Arslan, meclis üyeleri, daire müdürleri, Halil Yurtseven İlkokulu 1.



Sınıf öğrencileri ile velileri katıldı. Etkinlikte miniklere seslenen Belediye Başkan Yardımcısı Şule Uygur, "Bu etkinlikte çocuklarımızın uzun yıllar düzenlediği bir gelenek. Bu geleneği gelecek nesillere aktarmak için bu etkinlikleri düzenliyoruz" diye konuştu.

İLAHİLER VE AMİN EŞLİĞİNDE YÜRÜDÜLER
Demirci'nin konuşma-

sının ardından Kur'an-ı Kerim okunurken; okula yeni başlayan minikler Yunus Emre'nin ilahileri ve 'AMİN' nidaları eşliğinde Ayni Ali Parkı'nın etrafında yürüdü. Yürüyüşün ardından sahnede minikler Prof. Dr. Mehmet Demirci eşliğinde dua ederek, alfabe öğrenen bitiminin ardından minik öğrencilere ve velilerine aşure ikram edildi. **Haber Merkezi**



Haylazz

DÜĞÜN, NİŞAN, KINA GECESİ ORGANİZASYONLARI

3900 TL'DEN BAŞLAYAN FİYATLARLA...

Rezervasyon

444 2 703

0 507 518 15 11

Adres: Sekiz Eylül Cd.

Merkez Efendi Mh.

Malta Parkı Yunusmre MANİSA

www.haylazzmanisa.com





Zehir tacirleri polisten kaçamadı

MANISA'DA yürütülen geniş çaplı operasyon kapsamında Turgutlu ilçesinde 27,7 kilogram esrar ve 14,8 gram sentetik kannabinoid ele geçirilirken, olayla ilgili 7 kişi tutuklandı. Aynı soruşturma kapsamında Manisa merkezli 3 ilde belirlenen adreslere operasyon düzenleyen ekipler tarafından 14 kişi de gözaltına alındı.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri uyuşturucu satıcılarına göz açtırmıyor. Edinilen bilgiye göre, Manisa'nın Turgutlu ilçesinde uyuşturucu madde ticareti yapan sokak satıcılarının yakalanmasına yönelik uzun süreli soruşturma kapsamında düzenlenen operasyonda 27,7 kilogram esrar ve 14,8 gram sentetik kannabinoid ele geçirilirken, 7 kişi ise tutuklandı.

Öte yandan, soruşturmayı genişleten ekipler bugün Manisa'da 17, İzmir'de 1, Mardin'de ise 5 olmak üzere 23 adrese ise eş zamanlı operasyon düzenlendi. 20 şüphelinin yakalanmasına yönelik operasyona Polis Özel Harekat, Çevik Kuvvet ve diğer birimlerden oluşan 200 kişilik personel katıldı. Bu sabah gerçekleştirilen operasyonlarda 1 kilo 124 gram kubar esrar, 674 gram toz esrar, 72 kök kenevir bitkisi, 8 adet tabanca, 3 adet pompalı tüfek, 288 adet fişek, 7 adet tarihi eser takı, 5 adet sahte para ele geçirilirken, 14 şüpheli ise gözaltına alındı. Gözaltına alınan şüphellere sağlık kontrollerinin ardından işlemleri yapılmak üzere emniyete götürüldü. Soruşturma devam ediyor. **İHA**

Salihli ve Gölçümarmara'nın J plaka ihalesi yapıldı

SALİHLİ ve Gölçümarmara ilçelerinde servis taşımacılığı için gerekli olan J plakaların satış ihaleleri gerçekleştirildi. Büyükşehir Encümeni kararına istinaden, Encümen huzurunda yapılan satış ihalesine Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya başkanlık etti.

Oda ve Dernekler İş kulesi Toplantı Salonunda yapılan satış ihalesinde Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, Ulaştırma Dairesi Başkanı Münir Deniz, Mali Hizmetler Dairesi Başkanı Ahmet Uluturhan, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Ertuğrul Yıldırım, Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanı Mustafa Ali Algin, Büyükşehir Belediyesi meclis üyeleri de yer aldı. İhalede, Salihli için 94, Gölçümarmara için 30 adet J plakasının muhammen bedel üzerinden açık artırma usulü ile ihalesi yapıldı ve ihale sonucunda plaka tahsisleri gerçekleştirildi. Genel Sekreter Aytaç Yalçınkaya ihalelerin ardından J plaka tahsislerinin hayırlı olmasını temenni etti. **Basın servisi**



Manisa'da Suriye uyruklu 2 DEAŞ'lı gözaltına alındı

MANISA Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ekipleri tarafından DEAŞ terör örgütünün yönelik bu sabah yapılan operasyonda örgüt içinde faaliyette bulundukları tespit edilen Suriye uyruklu 2 kişi gözaltına alındı. Edinilen bilgiye göre,

Manisa Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ekipleri tarafından DEAŞ terör örgütünün faaliyetlerini denetlemek amacıyla düzenlenen operasyon neticesinde 2 kişi gözaltına alındı. DEAŞ terör örgütü içinde faaliyet yürüttükleri tespit

Şoför adaylarından ceza puanı dökümü de alınacak

Manisa-Muradiye hattında çalışan bir otobüs sürücüsünün ehliyetine el konmasına rağmen çalışmaya devam etmesi ortalığı ayağa kaldırmıştı. S.S 141 Kampüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'nden yapılan açıklamada, sürücünün ceza puanını görememeleri nedeniyle bir handikaba düştükleri ancak Manisa Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü'yle yaptıkları görüşmeler doğrultusunda bu belgeyi de temin edecekleri belirtildi.



S.S 141 Kampüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'nin işletmesinde olan Manisa-Muradiye hattında çalışan bir halk otobüsü sürücüsünün ehliyetine el konmasına rağmen işini yapmaya devam etmesi kamuoyunda ciddi tepkilere yol açmıştı. Konuya ilişkin S.S 141

Kampüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Erdoğan Köymen, "Biz sürücünün ehliyetine 100 puanlık ceza vermesi nedeniyle el konulduğunu ve kendi sistemlerinde bunları göremediklerini ifade etti. **İŞTEN ÇIKARILDI** Erdoğan Köymen, "Biz

miş ve hemen ardından ehliyetine el konulduğunu öğrenmiş bulunmaktayız. Derhal iş akdini feshettik" dedi.

YENİ UYGULAMAYLA CEZA PUANINI DA GÖREBİLECEKLER Başkan Köymen son olarak şu ifadeleri kullandı, "Biz insan taşıyoruz, bunun yükü çok ağır. Bu yüzden



gerek can, gerekse manevi kayıplara sebebiyet vermemek için yeni bir uygulama başlattık. Aslında bu haberin başına yansımada da iyi oldu çünkü biz şoförlerin ceza puanlarını kontrol etmek için Manisa Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ile görüştük. Artık işi başıvuruları yapan şoförlerimizden 2 yıl geriye dönük sürücü belgesi ceza dökümü alacağız. Bir daha bu tür olaylara mahal vermeyeceğiz"



Gençlik Parkı yenileniyor

Şehzadeler Belediyesi tarafından Manisa'nın eski parklarından biri olan Gençlik Parkında yenileme çalışmaları başladı. Gençlik Parkının yeni haliyle Manisa'ya çok yakışacağını ifade eden Başkan Çelik, çalışmaların kısa sürede tamamlanarak parkın halkın hizmetine açılacağını söyledi.



ŞEHZADELER Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, yenileme çalışmalarını



başlatılan Gençlik Parkı inşaat alanında inceleme yapıldı. Yenileme çalışmalarının kısa bir sürede tamamlanarak Gençlik Parkının halkın hizmetine açılacağını ifade eden Başkan Çelik "Şehzadeler Belediyesi olarak dur durak bilmeden çalışmaya devam ediyoruz. Gençlik Parkımızda başlatılan yenileme çalışmalarımız yoğun bir şekilde devam ediyor. Eski park alanını şehrimize yakıştırmaya çalışıyoruz. Ortadan kaldırmak istediğimiz şeyleri kaldırarak inşallah en kısa süre içerisinde yenilenmiş şekilde Gençlik Parkımızı Manisa halkımızın hizmetine sunmayı hedefliyoruz. Yenilenen bu güzel parkımızın Şehzadelerimize ve Manisamıza hayırlı olsun" dedi. **Basın servisi**

Anız yangını kamyoneti küle çevirdi

MANISA'NIN Kırkağaç ilçesinde, yol kenarındaki anız yangınının sıçrayan kıvılcım saman yüklü bir kamyoneti küle çevirdi.

Edinilen bilgiye göre, Kırkağaç istikametinden Gelenbe Mahallesi yönüne gitmekte olan 10 LJ 455 plakalı saman yüklü kamyonet, yol kenarında yanan anızdan sıçrayan alevle bir anda tutuştu. Alev alev yanan kamyonet Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırkağaç İlfaie Amirliği ekiplerinin tüm müdahalelerine rağmen kül oldu. Şoför S.H.'nin son anda kurtulduğu ya da kamyonet tamamen yandı.

İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri olayla ilgili tutanak tutarken, yanan araç vatandaşlara korku dolu anlar yaşattı. **İHA**



Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek uygulayan öncü idarelerden biri konumunda bulunuyor

MASKİ dünyaya örnek oluyor

MANISA Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek uygulayan öncü idarelerden

birini konumunda bulunuyor. Bu kapsamda, içme suyu arıtma tesislerinde 2 buçuk yıldır sıvı klor ilavesi yerine sofra tuzundan elde edilen hipoklorit ve ozon kullanılıyor. Başanlı bir şekilde uygulanan sistemi Endonezya'nın Cakarta şehrindeki yerli idarede görev yapan mühendisler ile özel bir firmadan gelen temsilciler inceledi. İçme Suyu Daire Başkanı Erdal Nohutçu'nun ağırlığıyla heyet, sistem ile ilgili detaylı bilgi aldı. Ziyarette; İçme Suyu Dairesi şube müdürlerinden Mahmut Kırkağaçlı ile Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi şube müdürlerinden Gürhan Koçi de yer

aldı. Heyet, kendi ülkelerinde tuzun bol miktarda bulunduğunu, kloru ise yurt dışından ithal ettiklerini belirtirken, MASKİ tarafından başanlı bir şekilde kullanılan sistemi kendi şehirlerinde de uygulamak istediklerini ifade ettiler. İçme Suyu Daire Başkanı Erdal Nohutçu, Akpınar İçme Suyu Arıtma Tesis'i'nde modern bir klorlama sistemi uyguladıklarını vurgulayarak, "Tesisimizde, 2 buçuk yıl önce sofra tuzundan klor üretilen bir jeneratör sistemi kurduk. Çünkü, yaptığımız araştırmalar, bu sistemin halk sağlığına daha faydalı olduğunu gösterdi. Endonezya'dan gelen heyete



bilgilendirmede bulunmak için tesisimizde misafir ettik. Kendi ülkelerinde de sistemi kurmak istediklerini belirten heyete sistemini çalışma prensibi ile ilgili bilgilendirmede bulunduk. Uyguladığımız sistem, Manisamıza ve Türkiye'ye için gurur kaynağıdır" dedi.

SİSTEMİN FAYDALARI NELERDİR? Günümüzde kimyasal

maddelerin taşınma sürecinde yaşanabilecek tehlikeleri bertaraf etmek ve taşıma maliyetlerini ortadan kaldırmak için yerinde klor üretimi tercih edilmektedir. Dünyada yaygınlaşmaya başlayan sistem, güvenli, ekonomik, dezenfeksiyon kalitesi yüksek ve çevreci yapıyla vatandaş sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmaktadır. **Basın servisi**

Rüyasında gördüğü meyveden 250 ton üretti



Amasya'da yaşayan çiftlik sahibi 49 yaşındaki Ahmet Karan, rüyasına giren meyveden 5 yılda 250 tonun üzerinde üretim yaptı. Uzun yıllardır başta elma olmak üzere çeşitli meyvelerden yetiştirmesine rağmen istediği geliri elde edemediğinin ardından 6 yıl önce rüyasındaki 'hünnap dık' sesi üzerine çiftliğindeki meyve ağaçlarını söküp yerine Türkiye'nin en büyük hünnap bahçesini kuran evli ve 4 çocuk sahibi Karan, diktikleri hünnaplardan 2. yılda 12 ton, 3. yılda 35 ton, 4. yılda 50 ton, 5. yılda 70 ton ürün alması sonrası bu yılki hasattan da yaklaşık 100 ton ürün elde etmeyi hedefliyor.

"GÖRDÜĞÜM RÜYA İLE TİCARİ HAYATIM TAMAMEN DEĞİŞTİ"

Hünnaptan elde ettiği gelirle borçlarını ödeyen Boğaziçi Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunu Karan, "Gördüğüm rüya ile ticari hayatım tamamen değişti. Rüyadaki ses bana 'daha ne duruyorsun. Bütün tarlaların kenarına hünnap dık' diyordu. Kafamın içinde döndü bu rüya. İnsanlarla işiştire ettiğimden dikmeyi söylediler. Tanınmadığını söylediler. Halbuki meyvenin ciddi bir geleceği vardı. Bunu da yayarak gördük" diye konuştu. İHA

Milli insanı robotu seri üretimine başladı



Konya'da bir yazılım firması Türkiye'nin ilk insanı robot fabrikasını kurarak tamamı yerli robotların seri üretimine başladı. Akinsoft yazılım firması 20 milyon lira yatırımla Türkiye'nin ilk insanı robot fabrikasını kurdu. 4 Kasım'da resmi açılışı yapılacak fabrikayı tanıtan Akinsoft Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Özgür Akın, yapay zekaya sahip insanı robotlara en çok ilgiyi ev hanımlarının gösterdiğini, kendilerine ulaşan kadınların ev işlerini yapacak robotların ne zaman piyasaya çıkacağını sorduklarını söyledi. 1995 yılından bu yana ticari program ile adını duyuran Akinsoft firması 2009 yılında yapay zekaya sahip ilk insanı robot "Akinci-1'i üretti. 4 yıl sonra mobil robot "Akinci 2"yi tanıtan firma, hemen ardından insanı yapıya daha yakın olarak ürettiği yapay zekasıyla öğrenim kabiliyetine, jest mimiklere sahip "Akinci 3" ile adından söz ettirdi. İHA

260 yaşındaki ağaç görenleri şaşırtıyor



Kilis'in Polateli ilçesi Ravanda köyünde Anıtlar ve Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu tarafından koruma altına alınan 260 yıllık çam ağacı, büyük ilgi görüyor. Polateli ilçesi Ravanda köyündeki çam ağacı, dünyada nesi tükenmekte olan orman varlıkları arasında olması nedeniyle Anıtlar ve Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu tarafından koruma altına alındıktan sonra anıt ağaç olarak 10 yıl önce tescil edildi. Kilis Orman İşletme Müdürlüğü Cesim Karadağ, Orman Genel Müdürlüğü tarafından kızılçam ağacının yansmada yılın ağacı seçildiğini ifade ederek, "Kızılçam anıt ağacı birincilik ödülü aldı. Bu ağacımız Kilis'in Polateli ilçesi Belenözü köyü (Ravanda) aynı zamanda Ravanda Kalesi ile karşı karşıya bulunmaktadır. Ravanda Kalesi kültürel ve tarihsel değerini taşıyan kaleidir. Bu kaleyi gezmeye gelen insanlar, aynı zamanda bu ağacı da anıt ağacı olması vesilesiyle ziyaret etmektedirler" dedi. İHA

Köprübaşı'nın çehresini değiştirecek projede start verildi

MANİSA Büyükşehir Belediyesi'nin Köprübaşı'nda başlattığı Meydan ve Cephe Sağıklaştırma Projesi'nde çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Hazırlanan projede meydana ilçenin sosyal alan ihtiyacı karşılanırken, meydana cephe veren binalarda gerçekleştirilecek

cephe sağıklaştırma çalışması, ilçenin çehresini değiştirecek. İl genelinde vatandaşların ihtiyaçları doğrultusunda projeler üreten Manisa Büyükşehir Belediyesi, Köprübaşı'nın çehresini değiştirecek proje olan 'Meydan ve Cephe Sağıklaştırma Projesi'nde çalış-

malanını sürdürüyor. MASKİ Genel Müdürlüğü'nün daha önce alt yapı çalışmalarını tamamladığı alanda şimdi de Meydan ve Cephe Sağıklaştırma Projesine start verildi. Çalışmalar hakkında bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Büyükşehir Belediyesi olarak daha ya-



şanılabilir bir şehir oluşturmak adına yoğun çaba sarf ediyoruz. Bu kapsamda Manisa'nın en ücra noktalara hizmetlerimizi ulaştırmaya çalışıyoruz. Geçtiğimiz dönem Manisa merkezinde ürettiğimiz projelerimizi il geneline yayarak vatandaşlarımızın keyifle vakit geçirebilecekleri sosyal alanlar oluşturuyoruz" dedi.

Köprübaşı'nda daha önce Avukat Özcan Akçiçek Parkı'nı yenileyerek ilçenin sosyal alan ihtiyacı noktasında önemli bir ek-

sikliğini giderildiğini belirten Başkan Ergün, "Şimdi de ilçemizde yaşayan vatandaşlarımızın eğlenme ve dinlenme ortamı yaratmak adına meydan projemize başladık. Bu projelerle birlikte aynı zamanda meydana cephe veren binalar için cephe sağıklaştırma projemizi hazırladık. İlçenin estetik görüntüsüne katkıda bulunacak olan bu projelerle birlikte Köprübaşı ilçemizin güzel bir ortaya çıkarılacak" diye konuştu.

Basın servisi

Alaşehir'e sihirli dokunuş

ALAŞEHİR Kenan Evren Genişleme Sahası, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin sihirli dokunuşuyla modern bir görünüme kavuşuyor. Atıl bir durumda bulunan alan, Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan proje ile ilçe sakinlerinin keyifle zaman geçireceği bir sosyal alan olma yolunda hızla ilerliyor. Mevcut alan yürüyüş yolu, çocuk oyun grupları ve peyzaj uygulaması gibi birçok donatıyla kısa süre içerisinde hizmete

girecek. Alaşehir ilçesinde bakımsız bir durumda olan Kenan Evren Genişleme Sahası, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan proje ile modern bir sosyal alana dönüşüyor. Atıl bir durumda olan mevcut alan, Büyükşehir Belediyesi tarafından



alana yapılan yürüyüş yolu, piknik masaları, su havuzu gibi donatılarla ilçe sakinlerinin keyifle zaman geçireceği bir alan olmaya aday. Çalışmaların tamamlanmasının ardından ilçedeki sosyal alan eksikliğinin önemli ölçüde giderileceğini belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Mevcut alanda yürütülen çalışmalardan ilçe sakinlerimiz oldukça memnun.

İnşaat çalışmalarının ardından yapılacak olan peyzaj uygulamasıyla da Kenan Evren Genişleme Sahası daha estetik ve modern bir görünüme kavunacak" dedi. **Basın merkezi**

Ahmetli'de ilaçlamalar sürüyor

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanlığı ekipleri, Ahmetli ilçesinin muhtelif noktalarında çöp konteynerleri, gübrelik alanlar ve sulak alanlarda ilaçlama çalışmaları yaptı. Sivrisinek ve karasinek üremesinin önüne geçilmesi ve halk sağlığının korunması amacıyla ilaçlama faaliyetlerinin periyodik olarak sürdürüleceği belirtildi.

İl genelinde sürdürüldüğü başanlı ilaçlama çalışmalarıyla vatandaşların rahat bir

yaz mevsimi geçirmesini sağlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi, sonbahar mevsiminde de sivrisinek ve karasineklerin üreme ortamı bulacağı yerlerde mü-



cadelesini sürdürüyor. Bu kapsamda Haşere ile Mücadele Ekipleri, Ahmetli ilçesi Dibekdere Mahallesi'nde çöp konteynerlerinde karasineklerle karşı rezidüel uygulama yaptı. Kestelli Mahallesi'nde sulak alanlarda sivrisinek larva uygulaması yapan ekipler, gübrelik alanlarda da rezidüel uygulamalarına devam ediyor.

HALK SAĞLIĞI İÇİN Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, hava



sıcaklığının karasinek ve sivrisinek oluşumuna uygun olduğunu ve haşerelerin bu ortamda üreyerek, halk

sağlığını tehdit etmemesi amacıyla ekiplerin rutin çalışmalarına devam ettiğini belirtti. **Haber merkezi**

Gripten korunmanın 6 etkin yolu



Dr. Fevzi Özgönül, "Grip özellikle yaşlılar ve çocuklar için tehlikelidir" dedi.

Hava sıcaklıklarındaki düşüşün ardından grip vakalarında artış görüleceğini belirten Dr. Fevzi Özgönül, "Kış mevsimi ile birlikte Akciğerde çoğalıp zatürreye yol açıp başka hastalıklara da zemin hazırlaması nedeniyle gripin, özellikle 65 yaş üstü kişilerde, akciğer, kalp, böbrek, karaciğer ve şeker hastalığı olanlarda ve kanser tedavisi görenlerde de bağışıklık sistemi tam gelişmediği çocukluk döneminde ölümcül olabilir" diye konuştu.

Dr. Fevzi Özgönül, gripten korunmak için uygulanması gereken 10 kuralı ise şöyle açıkladı: "1- En etkili yol grip aşısı olmaktır. Özellikle yukarıda belirttiğimiz risk grubunda olan kişiler mutlaka aşılanmalıdır. 2- Ağı yapılıması sadece gribe karşı koruma yapmayacak aynı zamanda grip sonrası gelişebilecek diğer hastalıkların (Bronşit ve zatürre gibi) gelişmesini önlemiş olacaktır. 3- En iyi ikinci koruma yöntemi sağlıklı beslenmektir. Sağlıklı beslenmek dediğimizde hemen aklımıza bol salata, meyve gibi yiyecekler gelebilir. Fakat özellikle kış aylarında bağışıklık sistemimizi güçlendirmek için hem bitkisel hem de hayvansal proteinlerden

beslenmemiz gerekecektir.

4- Bağışıklık sistemimizi güçlendirmek için C vitamini ve özellikle çinko yönünden zengin gıdalar ile beslenmek gerekir. Limonlu ve zeytinyağlı salatalar ve özellikle taze portakal ve mandalina mükemmel bir C vitamini kaynağıdır. Çinko için ise ıspanak, kuzu ve siğir eti, badem, mantar, kabak çekirdeği, susam, fasulye, kuru fasulye, bezelye, kabak, hindi eti ve tavuk göğüs eti tüketilebilir. 5- Gripin bulaşmasının bir diğer yolu da ellerimizdir. Özellikle dışarda dolaşırken veya bir mağazada, alışveriş merkezinde gezinirken, ellerimizle dokunabileceğimiz nesnelere (asansör düğmesi, merdiven tuta-



çakları, kapı kolları, yaslanılabilen duvar gibi yüzeyler, duraklarda bulunan direkler gibi) dokunmamaya özen gösterilmeye devam edilmeye. 6- Başkalarının sağlığı için eğer hapsiyecek veya öksürükler çıkacak mülaka temiz kağıt bir peçete kullanıp bunu da hemen çöpe atma- mızda yarar vardır. İHA



Hafta sonunu sınır sa-
vaşının 70 kilometre me-
safedeki Gaziantep'te
geçirdiğim için futbol he-
yecanının önemli müsaba-
kalarnı fırsat buldukça
izlemeye çalıştım. Beşik-
taş'ın yenildiği, Galatasar-
ay ve Fenerbahçe'nin
derbi öncesi kazandığı
maçlarda iyi skor elde etti-
ler. Futbol oyunlarını der-
biye sakladıklarını
düşünüyorum.

AKHISAR TARİH YAZDI

Ligin bu haftaya kadar
ki dikkati üzerine çeken ta-
kımların başında Göztepe
geliyor. Akhisar'da yöne-
timsel başarılarını sahada
yansıtıyor. Trabzon yerle
bir, Ersun Yanal'la üçüncü
denemesin de hüsrana
uğradı. Akhisar tarihi bir
skor elde etti. Trabzon'da
ve Ersun Yanal'ın da so-
nucu hazırladı. Bu maçı
takip ederken Akhisarspor
klasik oyun düzeni ile
Trabzon'u yenmesi anor-
mal değildi. Anormal olan
6-1'lik skor. Akhisar
Fener'i yendikten sonra
Trabzon'daki zaferine "Ak-
hisar her sezon bunları ya-
pıyor" diyor.

GÖZTEPE SÜPER LİG'DE KALICI İZLER BIRAKIYOR

Esas yıllar sonra İz-
mir'in Süper Lig'de oyna-
masını sağlayan
Göztepe'nin başansı çok
önemli. Yeni bir takım ku-
rarken İzmir spor medyası-
nın tavrına almadan
hareket edeceksin. Çok
kolay bir yönetim tarzı
değil. Teknik adamı seçer-
ken futbolcu transferle-
rinde Göztepe sürpriz
ataklarıyla sabırlı yaptı. Bu
ligde tutunma planları ile
başladı. 8 haftada 16
puanı Akhisarspor ile bir-
likte topladı. Ligin zirve-
sinde Galatasaray'dan
sonraki basamaklara
oturdu. İlerleyen haftalarda
bu durumlar değişebilir.
Göztepe bu birlik ve iyi yö-
netim tarzını ile ligin kalıcı
takımı olur.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR TAKIM OLDU

Futbol aşkı Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün'de fazla. Üçüncü
ligde iki yıllık denemelerin-
den beklediği sonucu elde
edemedi. Ama bu sezon
başta ki anılardan kısa

sürede sınırlamasını Başkan
Mevlüt Aktan'la başaran
Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor 5 maçlık seri ile lider
oldu. Belediye Başkanı
Cengiz Ergün'ü keyifli hale
getirdi. Maçı izlemeyen
ama oğlum Gökmen'den
son maçın durumunu
takip ettim. Başkan Mevlüt
Aktan'a maç öncesi "En
tehlikeli maçı oynayacaksa-
nız 4 maçlık seriden sonra
arza çıkabili" dedim.
Maçta çok çetin geçme-
sine rağmen formaların
haklarını veren futbolcular
maçı kazanmasını bilmişler.
Maçtan sonra Başkan
Mevlüt Aktan'ı arayıp tebrik
ettim. O da bana "Maçta
yoktun" dedi. Ben de ülke-
nin bekası için önemli olan
sınır hareketinin durumunu



MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

SÜPER LİG'İN YENİ BEYLERİ GÖZTEPE-AKHISAR



öğrenmek için Gaziantep'te
olduğumu söyledim. Bu
hava ile Büyükşehir Beledi-
yespor bu sezon hedefine
ulaşacağı sinyallerini
şimdiden verdi. Aman fut-
bol rehabeti sevmeyiz. Dik-
katli olmak lazım.



FETÖ'nün askeri yapılanmasına ilişkin çok önemli bir ifade gündeme geldi. Bir astsubay ifadesinde okula girişteki soruların örgüt tarafından kendisine verildiğini iddia etti. FETÖ'cü astsubay, örgütün katalog evlilikleriyle ilgili de önemli bilgiler verdi

"Sınav sorularını verdiler... Başı açık biriyle evlen dediler!"

FETÖ operasyonları kapsamında gözaltına alınan bir astsubayın ifadesi çok etti. Astsubay, okula girmeden önce soruların FETÖ abisi tarafından kendisine verildiğini söyledi. Astsubay ifadesinde örgütün kendisine başı açık bir kadınla evlenmesi yönünde baskı yaptığını da ifade etti.



BERFIN AÇIKAN

15 TEMMUZ hain darbe girişiminin ardından askeriyeye düzenlenen FETÖ operasyonları kapsamında Manisa'da gözaltına alınan bir astsubayın polise verdiği ifade gündeme bomba gibi düştü. FETÖ'yle üniversite yıllarında tanışan ve yurtlarında kalan astsubay, örgütün sınavları nasıl kontrol ettiğini tek tek anlattı.

"EV ABİLERİNİN HEPSİNİN KOD ADI VARDI"

Astsubay ifadesinde, ev abiliği yaptığı dönemde FETÖ'nün sözde imamları tarafından kendisine kod adı verildiğini ancak bu kod adını hiçbir yerde kullanmadığını belirtti. Üniversite dönemlerinde tanıştığı FETÖ'cülerle eğitim yılı sonuna kadar kaldığını belirten sanık, ev abilerinin hepsinin kod adı olduğunu ve gerçek isimlerini bilmediğini ifade etti.

"KOD İSMİLERİNİN HEPSİ SAHABELERDEN SEÇİLİYORDU"

Ev abilerinin kod isimlerinin hepsinin sahabe isimlerinden seçildiğini belirten astsubay, kimi arkadaşlarının yapıpracı meslekler yerine örgütün

yurtlarında müdürlük yapmak için yanışıklarını söyledi. Kendisine takılan kod adının da sahabe ismi olduğunu belirten sanık ifadesinde, "Çoğu kişinin gerçek ismini bilmedik" dedi.

"BAŞI AÇIK BİRİYLE EVLEN" DİYE BASKI YAPMIŞLAR!

Örgütün katalog evlilikleriyle de ilgili önemli açıklamalar yapan astsubay, okula girmeden önce bir ev abisinin bekar olanları evlendirmeye çalıştığını söyledi. Ev abisinin kendisine, "Evlenme vaktin geldi, sen evlendirilm ama evleneceği kadının başının açık olması gerekiyor. Sana cemaatten bir kız bulalım" dediğini söyleyen sanık, "Ben bu söylediklerinin hepsini 'tamam' deyip geçiştirdim" dedi.

"GÖZÜNÜZE NAMAZ KILIN, ABDEST ALIRKEN ELİNİZİ DUVARA VURUN"

Örgüt yöneticilerinin kendilerine namaz kılmaya ve abdest alma konusunda da telkinde bulunduklarını belirten astsubay, "Astsubay okula gitmeden önce ev abisi bize okula girdikten sonra ve astsubay olduktan sonra

ellerimizi duvara vurarak abdest almamız ve gözlerimizle namaz kılmamız gerektiğini ve bunları tek başımıza olduğumuz zaman yapmamız gerektiğini söyledi" diye konuştu.

"GAZETE ABONELİĞİNİZİ İPTAL EDİN, SORUN YAŞAYABİLİRSİNİZ"

Astsubay olmadan önce sözde imamların kendisine Zaman Gazetesi, Sızıntı Dergisi ve Bank Asya hesabının kapatılması için uyardı bu-



lunduğunu ifade eden sanık, "Bunları iptal ettirmem astsubay olma konusunda sorun yaşayabileceğimi söylediler" dedi.

ASTSUBAYLIK SINAVININ SORULARINI VERMİŞLER!

Cemaat evinde astsubaylık okuluna hazırlanırken kendilerine sınav

sorularının verildiğini itiraf eden sanık, "2014 yılının ilk aylarında toplandığımızda ev abisi astsubaylık sınavlarına başvuramamız gerektiğini söyledi. Jandarma içerisindeki sınıflar hangi sırayla seçmemiz gerektiğini söyledi. Arkadaşlarımızla birlikte başvuruyu yaptık. Cemaate ait bir yurttan toplandık, burada bizlere geçmişte astsubaylık sınavlarında çıkan sorular verildi, fotokopi ile çoğaltıldı. Ev abisi bize bu soruları çalışmamız gerek-

BİLMİYEN ADAMLARI BİLE GÖNDERDİK" DEMİŞLER!

İfadede ayrıca, cemaatin mülakatta çok etkili olduğunu ve bir ev abisinin kendisine, 'biz kimleri kimleri gönderdik de kazandı, hiç konuşmayı bilmeyen adamlar bile mülakatı kazandı' dediği belirtildi.

BİLGİSAYAR KURUSI'NA MANİSA'YA TAYİN EDİLMİŞ

Manisa'ya atandıktan sonra örgütün kendisini defalarca arayarak rahatsız ettiğini söyleyen astsubay, "Okuldan mezun olduktan sonra bilgisayar kurusu ile Manisa'ya tayin edildim. Tayin yerleri belli olunca bir ben cemaat evlerine çağırıldı, kiminle görüşüp görüşmeyeceğimizi söyleyeceklerdi. Toplantıya gitmedim. Beni sabit numardan aramaya devam ettiler. Kene gibi yapıptılar, bu yüzden bir kere görüşmeye gittim. 2016 yılında cemaatle irtibatımı tamamen kestim" dedi.

DARBE OLACAK DEYİP KARAKOLA ÇAĞIRMIŞLAR!

Sanık astsubay ifadesinde 15 Temmuz gecesiyle ilgili de şu ifadelerle yer verdi, "15 Temmuz darbe girişimi akşamı karakolda nöbetçi olan astsubay beni aradı, 'sıkı yönetim ilan edildi, karakola gel' dedi. Ben de gittim. Ayakta olan askerlere 'gidin yatın, darbe falan olmayacak' dedim. Bu kişi de tutuklandı"

tiğini söyledi. Verilen soruların astsubaylık sınavında çıkacağına düşündük ama bize verilen soruların altında ÖSYM'nin kendi sitesinden alıntı olduğu ve geçmiş yıllara ait olduğu ibaresi vardı. Bize verilen bu sorularla sınavda çıkan sorular birebir aynıydı. Ben çok düşük bir puan aldım"

"KONUŞMAYI"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli'ye ziyarette bulundu Başkan Ergün'den Başsavcı'ya 'Hayırlı olsun' ziyareti



HAKİMLER ve Savcılar Kurulu kararname ile Manisa Cumhuriyet Başsavcısı

liği görevine atanan Ahmet Çiçekli'ye, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ziyarette bulundu. Başsavcı Çiçekli'ye çiçek takdim eden Başkan Ergün, yeni görevinde başarılar diledi. Manisa'mıza hoş geldiniz diyerek sözlerine başlayan Başkan Ergün, "Manisa'mız konum itibarıyla her yere yakın. Kültürle, tarihyile sanayisi ve tarımıyla Ege Bölgesi'nin

en önemli şehirlerinden bir tanesi. Ben size yeni görevinizde başarılar diliyorum, Allah hayırlı görevler nasip etsin" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Cumhuriyet başsavcısı Ahmet Çiçekli ise Ege Bölgesi'nde ilk defa görev yaptığını belirterek "Allah hayırlı görevler yapmayı nasip etsin" diye konuştu. **Basın servisi**



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk'ü makamında konuk etti Başkanlık makamında birlik vurgusu

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e makamında

nezaket ziyaretinde bulundu. Öztürk, ziyaretinde Başkan Ergün'e özel yapım tesbih hediye etti. Erkan Öztürk, kendisini kabul eden Başkan

Ergün'e teşekkürlerini iletirken, Başkan Ergün ise yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 4 Ekim tarihinde MHP Genel

Başkanı Devlet Bahçeli'nin katılımıyla gerçekleşen Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi'ni Manisa'ya kazandırması nedeniyle Başkan Ergün'e teşekkür eden İl Başkanı Erkan Öztürk, MHP belediyeçiliğinin Manisa'da örnek bir şekilde kendisini gösterdiğini söyledi. Manisa'da 40 yıllık bir sorunu tarhe gömdüklerini belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, Manisa'ya güzel hizmet verebilmenin çabası içinde olduklarını vurguladı. **Basın servisi**



MESELE

YAVUZ ELBİRLER

m.yavuzelbirler@hotmail.com



BÜLENT ECEVİT

Yıl 1977. Burdur ilinde görevdeyim. Allah rahmet eylesin. Bülent Ecevit, Isparta dan Antalya ya, Ağlasun üzerinden gidecek.

Kendilerine refakat edecek ekibin başında gece 02.00 sıralarında İl sınırn da bekliyoruz. Oradan alıp Antalya sınıra eşlik edeceğiz ve sonra İl Merkezine dönerek görevde devam edeceğiz. Herkes yorgun ve suskun.

Gelen kafilayı görüyoruz, hareketle hazırlanıyoruz, geçiş sırasın da konvoydaki yerimizi alacağız ve Isparta ekibi dönecek....

Birden alışılmadık bir şey oluyor. CHP otobüsü duruyor. Bülent Ecevit ve eşi Raşan Hanım otobüsten iniyorlar. Kendimi tanıtıyorum, nazikçe elimi sıkarak hatır soruyorlar, ekip-teki arkadaşlara da aynı davranışı sergiliyorlar. "Arkadaşlar, sizler le sıcak birer çay içip, hafif bir şeyler yiyelim mi" diyor rahmetli Ecevit ve Raşan Hanım, çay, kuru pasta ve börek ikram ediyorlar. Arabanın ön kaputu üzerine konulan yiyecekler atılıyor. Sonra aynı nezaketle, Isparta ekibini uğurluyorlar ve yola çıkıyoruz. Antalya İl sınırn da da aynı nezaket ve teşekkürle muhatap oluyoruz.

Sonra, sonra dönüyoruz, yolda ekip arkadaşlarımızın bu davranış ile yaşadıkları mutluluğu izliyorum.

Aradan bir yıl geçiyor.

Bülent Ecevit Başbakan, Köy-Kent temeli atmak üzere Muş iline gelecek. Bir gece önce; kendilerine bir suikast yapılacağına ilişkin bir haber geliyor, şüpheliler ve olası hedeflere operasyon düzenleniyor.

Sabahtan temel atma törenini yapılabilecek alanda güvenlik önlemleri en üst seviye de alınıyor.

Yapılan aramalar da yıkıcı örgütleri içersin de yer aldıkları bilinen yedi sekiz kişi silahları ile yakalanıp göz altına alınıyorlar. CHP İl Başkanı ve milletvekilleri ile gözaltına almalar nedeni ile gerginlik yaşanıyor.

Nihayet, Başbakan helikopter ile geliyor, inşaat alanında ki bir binaya alınıyor.

Beni çağırıldığını söylüyorlar, gidiyor, kendimi tanıtıyorum. Elimi sıkıyor ve bırakmadan "partili arkadaşlarımızı göz altına almışsınız, neden?" diyor.

"Sayın Başbakanım, ben, Başbakanımı karşılamaya çık-çekte gelirim,örgütüne mensubiyetlerini bildiğimiz bu kişiler silahlı gelmişler, yakalayarak göz altına aldık, arz ederim" diye cevapladım.

Teşekkür etti, "yanımdan ayrılmayın" dedi. Mümtaz Karaduman ağabey, gülümseyerek kolumu sıkı...

Hep birlikte, temel atılacak aşıp iskeleye çıktık ki iskele de bir çatırtı oldu ve herkes kaçıştı, polisler ve bir kaç partili hariç. "Ne oluyor ? " diye sordukların da bir polis arkadaşımız, "fareler gemiyi terk ediyorlar" deyiverdi. Gülümsedi Başbakan.

Temel atma töreni bittikten sonra dönüştü Bitlis İl sınırn da durdular, çağırıp teşekkür ettiler.

Hep birlikte, temel atılacak aşıp iskeleye çıktık ki iskele de bir çatırtı oldu ve herkes kaçıştı, polisler ve bir kaç partili hariç. "Ne oluyor ? " diye sordukların da bir polis arkadaşımız, "fareler gemiyi terk ediyorlar" deyiverdi. Gülümsedi Başbakan.

Neden mi yazdım ? Hiç aklıma geliverdi. Selam ve Dua ile !...

Operasyonda, terör örgütü DEAŞ ile irtibatlı olduğu iddiasıyla Suriye uyruklu 2 kişi gözaltına alındı

Suriyelilere DAES gözaltısı



MANİSA'DA terör örgütü DEAŞ'a yönelik operasyonda 2 kişi gözaltına alındı.

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığıınca DEAŞ'a yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, terör örgütünün faaliyetlerinin deşifre edile, engellemeye yönelik çalışma yaptı.

Belirlenen adreslere düzenlenen operasyonda, terör örgütü DEAŞ ile irtibatlı olduğu iddiasıyla Suriye uyruklu L.M.A. ve S.A. gözaltına alındı. **AA**

€	4,3034
\$	3,6589
151,5996	
BORSA İSTANBUL	107,554

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM
EN AZ 3,90 EN ÇOK 4,50

STANDART PAMUK	2,62
-------------------	------

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO), üyelerine yönelik bilgilendirme seminerlerine devam ediyor

Dış ticaretin püf noktaları anlatıldı

BURHAN AKDEMİR

MANİSA Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO), üyelerine yönelik olarak "Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri" düzenledi. MTSO'nun ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda, ihracat bilincinin artırılması ve ihracata yönelik destek programlarının tanıtılması amaçlandı.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Bülent Koçmaz Hizmet Binası'nda düzenlenen seminare Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Erbil, Manisa TSO Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Ali Bankoğlu, Manisa TSO Yönetim Kurulu Üyesi Atilla Altıntaş, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü ve TOBB Manisa İl Oda ve Borsalar Akademik Danışmanı Doç.Dr. Mahmut Karğın, Manisa İş dünyasının temsilcileri ile öğrenciler katıldı.

Seminerin açılışında söz alan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu



Başkanı Adnan Erbil, "Bugün geldiğimiz noktada, küreselleşmeyle birlikte dünyada ekonomik sınırlar kalktı ve Dünya bütünleşerek tek bir pazar haline geldi. Uluslararası ekonomik entegrasyonun sağlanması ve Dünya ticaret hacminin artmasıyla beraber piyasalara, müşterilere ve tedarikçilere ulaşmak daha da kolaylaştı ve bu sayede dünyanın farklı kıtalarında üretilen ürün ve hizmetler, bir başka kıtada rekabet etme şansı yakaladı. Artan rekabet ortamında Dünya pazarlarından pay almak, üretimi artırmak ve geliştirmek, satış ve karları artırmak, ekonomi ve

büyümeye katkı sağlama noktasında dış ticaret önemli bir paya sahip. Bundan 10 yıl önce dış ticaret hacmimiz 225 milyar dolar iken bugün gelinen noktada ise dış ticaret hacmimiz 340 milyar dolara ulaşmıştır. 6,4 milyar dolarlık dış ticaret hacmine

İngiltere ve Fransa'dır. Türkiye'nin toplam televizyon ihracatının %88'i Manisa'dan yapılmaktadır. Tüm bu veriler dış ticaretin, hem ilimizin hem de ülkemiz ekonomisi açısından ne kadar önemli bir paya sahip olduğunu bizlere bir kez daha göstermektedir. İşletmeleri

engelleri ve çözüm yolları, Türk Eximbank ihracat kredi sigorta ve garanti programları hakkında siz değerli üyelerimizin bilgi sahibi olmasını önemli olduğunu düşünüyoruz. Umanın bugün gerçekleştireceğimiz dış ticaret bilgilendirme seminerimiz, başka ülkelerdeki potansiyel alıcılara ulaşmanızda vesile olur" diye konuştu.

Konuşmanın ardından seminerin ilk bölümünde Ekonomi Bakanlığı, İhracat Genel Müdürlüğü Dış Ticaret Uzmanı İsmail Bozdemir, İhracatçı Sağlanan Destek Programları, ikinci bölümde ise; Türkiye İhracat ve Kredi Bankası A.Ş., Müdür Yardımcısı Fatma Gökcen Ertuğrul ve Türkiye İhracat ve Kredi Bankası A.Ş. Uzmanı Semra Öner Türk Eximbank İhracat Kredi Sigorta ve Garanti Programları hakkında katılımcılara bilgi verdi. Seminerin son bölümünde ise katılımcıların sorulan konuların tarafından cevaplandırıldı.



sahip olan ilimiz, 2016 yılında gerçekleştirdiği olduğu 3,7 milyar dolarlık ihracatı ile Türkiye'de en çok ihracat yapan yedinci il konumundadır. 2017 yılının ilk 9 ayında ise 2,7 milyar dolar ihracat gerçekleştirilmiştir. En çok ihracat yaptığımız ülkeler ise Almanya,

mizin yurtdışına açılmaları destek olmak, Uluslararası pazarlarda rekabet güçlerini artırmalarına katkıda bulunmak amacı ile düzenlediğimiz bu seminerle ihracata sağlanan destek programları, ülke masaları ve pazar araştırması, pazara giriş

MASKİ fabrika kuruyor

MASKİ Genel Müdürlüğü, il genelindeki faaliyetlerde kullanılan malzeme teminini daha hızlı ve kaliteli hale getirmek amacıyla beton boru ve kilit parke taşı fabrikası kuruyor. MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay, Salihiye'nin Duralısı Mahallesi'ndeki üretim tesisinin inşa edildiği alanda inceleme geldi bulundu.

MASKİ, 17 ilçe yürütülen faaliyetlerde kullandığı malzemelerin daha hızlı ve ekonomik şekilde temin edilebilmesi amacıyla kendi bünyesinde, bir fabrika kuruyor. Bu kapsamda

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay, 13 buçuk milyon yatırım maliyetiyle Salihiye ilçesinde kurulan MASKİ Altyapı ve Üstyapı Beton Mamülleri Üretim Tesisinde inceleme geldi bulundu. Jet grout imalatlarının yüzde 50 oranında tamamlanıldığı tesisin, zemin iyileştirme çalışmaları devam ediyor.

SATIN ALMA MALİYETİ ORTADAN KALKIYOR, YATIRIM PAYI DAHA DA BÜYÜYOR
MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay, "Manisamızın dört bir yanında gerçekleştirdiğimiz

çalışmalarımızda kullandığımız alt ve üstyapı malzemelerinin kalitesini artırarak, maliyetini düşürmek amacıyla bir üretim tesisi inşa ediyoruz. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün talimatlarıyla bu tesisi kurmak takı amacımız, satın alma maliyetinden tasarruf sağlanmasını yanı sıra, bu prosedürden de ortadan kaldırılmasını malzemenin ihtiyaç duyulan bölgeye



doğrudan teminini sağlamak. Böylelikle hem çalışmalarımızın hızı daha da artacak, hem de kurum bütçesinde satın almayla ayrılan pay, diğer yatırımların için kullanılabilecek. MASKİ

Genel Müdürlüğü olarak, vatandaşlarımızla sunduğumuz hizmetin kalitesini daima en yüksek seviyeye ulaştırmak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" dedi. **Basın servisi**

Ayvaalan Barajı 3 ay sonra bitiyor

MANİSA Demirci çiftçilere müjde. 1490 dekar tarım arazisini yüksek basınçlı boru sistemi ile sulayacak Ayvaalan Barajı 3 ay sonra tamamlanıyor. 2,5 yıl önce başlanan proje yaz aylarında birlikte hız kazandı ve yüzde 85 fiziki gerçekleşme oranına ulaştı.

858 BİN M3 SU TUTACAK

Manisa Demirci Ayvaalan Köyünün yaklaşık 500 metre güneybatısında Çınarlık Deresi üzerine inşa edilen barajın gövdesi kil çekirdekli kaya dolgu tipinde olacak. Temel'den yüksekliği 33,40; talvegden yüksekliği ise 28,40 metre olarak inşa edilen barajda 858 bin m3 su tutulabilecek. 3 ay sonra tamamlanması planlanan proje bölge çiftçisine adeta umut olacak. 1490 dekar kurak araziyi modern sulama ile taşıyacak olan Ayvaalan Barajı, hem bölgedeki ürün çeşitliliğini hem de tarlalardaki verimi artıracak. Dekar başına yıllık 1093,7 liralık gelir artışı sağlanmasa beklenen proje; bölge üreticisinin cebine 2017 rakamlarıyla her yıl 1 milyon 327 bin 559 lira girmesini sağlayacak. **Haber merkezi**



Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, "Okul Üzümü Akı Üzümü" projesinin bir benzerinin TSK'ya uyarlanması için çağrıda bulundu

Okur'dan 'Asker Üzümü' isteği

SARUHANLI Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, Türkiye genelinde uygulanan "Okul Üzümü Akı Üzümü" projesinin bir benzerinin Türk Silahlı Kuvvetlerine de uyarlanması için devlet büyükelçilerine çağrıda bulundu. Kuru üzümün özellikle kış aylarında çok faydalı olduğunu söyleyen Başkan Okur, "Bundan 5 yıl önce geçmiş kaymakamlarımızdan Kadir Serdar Otçu ile okullarda üzüm dağıtma kampanyası adı altında bir kampanya başlattık. O zamanın milletvekillerinden Muzaffer Yurttaş sayesinde bütün Türkiye geneline yayıldı. Devletimizin çıkardığı bir kanun ile "Okul Üzümü Akı Üzümü" projesine dönüştü. Bu kampanya tuttu. Şimdi bu üzüm çok kıymetli, çok değerli, çok faydalı bir ürün. Biz bunu kış aylarında Güneydoğu



Anadolu'da, Doğu Anadolu'da yanmış kilogram, 250'er gramlık paketler halinde askerimiz tarafından tüketilmesini istiyoruz. Çünkü üzüm kış aylarında çok faydalı bir ürün. İnsanın kanını artırıyor. Üşmesini önüyor. İçindeki maddelerin vücudunu zehirliyor. Çok faydalı bir ürün olduğu için devlet büyükelçilerimizden bu kampanyanın orduda da kullanılmasını istiyoruz" dedi.

"EĞER İSTENİRSE ÇALIŞMA YAPILABİLİR"
Üzümün Türk Silahlı

Kuvvetlerinde de tüketilmesi istediklerini ve istendiğinde Saruhanlı'dan üzüm temin edilebileceğini belirten Okur, "Askerimizin üzüm yediği zaman zinde olduğunu, dinç olduğunu görecektir. Devlet büyükelçilerimize diyoruz ki askerlerin sırt çantalarında üzüm bulundurmalarını istiyoruz. Bunu mecliste dile getirmelerini, kanun çıkarıp ordumuz tarafından tüketilmesini bölge milletvekillerimize söyledik. Eğer istenirse bununla ilgili çalışılabilir. Daha gerekirse ilk başlangıç olarak elimizden geldiği kadar biz buradan üzüm temin edebiliriz. Devlet büyükelçilerimiz inşallah bizim sesimizi duyur bu sayede bu üzümün iç piyasada tüketilmesi için de gerekli çalışmalar başlatılır" diye konuştu. **İHA**

Kalıcı yaz saati uygulamasından 3 dev getiri

Yaz saati uygulamasının kalıcı hale getirilmesi meyvelerini verdi. Uygulamanın sağladığı tasarruf ve kazanımları daha önce



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına sunan İstanbul Teknik Üniversitesi, uygulamanın birinci yılının sonuçlarını da raporlaştırdı. Rapora göre, faturada 540 ila 801 milyon TL tasarruf sağlandı. Uygulamanın sağladığı tasarruf ve kazanımları daha önce Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına sunan İstanbul Teknik Üniversitesi, uygulamanın birinci yılının sonuçlarını da raporlaştırdı. İTÜ'nün raporuna göre, yaz saati uygulamasının tüm yıl boyunca kullanılması ile geçen SSU (Sabit Saat Uygulaması) sadece elektrik tüketiminde tasarruf getirmede, aynı zamanda 2 milyar dolarlık potansiyel bir yatırıma da zorunlu olmaktan çıktı. Uygulama ile Türkiye, 1 milyon 308 bin 297 MWh daha az elektrik tüketti. Bu tasarrufun maddi karşılığı ise tek zamanlı tarifeler için 538,6 milyon, üç zamanlı tarifeler için ise 801,6 milyon TL'ye karşılık geliyor. İTÜ raporu ışığında yaz saati uygulamasının kazanımlarına değindi. İTÜ heyeti raporun hemen başında, kamuoyunda gündeme gelen değerlendirmelerin yeterli veri ışığında, belirli bir metodolojiye dayanmadan yapıldığına dikkat çekerek, tüm verilerin elde edilecek raporun hazırlanmasına vurgu yaptı. İTÜ heyeti, yaz saati uygulamasının etkili olduğu saatlerde elektrik tüketimini bir yıl önceki yılın aynı dönemdeki tüketimlere ile gün gün karşılaştırdı. Çıkan tasarruf miktarı, bir önceki yıla göre çok daha sert geçen kışın etkisi ve Türkiye'nin büyüme rakamlarının elektrik tüketimine etkisinden arındırıldı. Yaz saati uygulamasının, etkilediği saatlerde tüm diğer etkenlerden bağımsız olarak, nasıl bir tüketim değişikliği sağladığı ortaya konuldu. **İHA**

Türk zeytin ve zeytinyağı dünyanın en iyisi



Girişimci Fırat Aşkın'ın Kaz dağlarının eteklerinde yetiştirdiği zeytin ve zeytinyağı Uluslararası Tat ve Kalite Enstitüsü (ITQI) tarafından dünyanın en iyisi seçildi. Üni versite birden bitiren Fırat Aşkın istatistik, iktisat ve mimari restorasyon eğitimlerini bir yana bırakarak dede mesleği yetiştirmişti. Onu dünyanın en iyisi olmaya götüren yolculuğun temeli ise 1928 yılında atıldı. Girişimci'nin en büyük ikinci kenti Hany'a da zeytinlikli yapan dedesi Mustafa Kemal Aşkın, o dönem mübadeleyle Altınoluk'a yerleşti. Devlet, Aşkın'a Yunanistan'daki zeytinliğine karşı Altınoluk'ta orman arazi verdi. Narı Köyü ile Doğan Köyü arasında, Kaz dağları eteklerinde oldukça güçlü ulaşım yolları çorak araziye yıllarca zeytin fidanı dikti. Ancak ömrü buradan yağ yemeye yetmedi. Aşkın'ın 4. kuşak torunu olan Fırat Aşkın bu mirasa sahip çıkarak arazide iyi tarım uygulamalarıyla, tüm ağaçları elden geçirdi. Hany adıyla kendi markasını oluşturdu. Fırat Aşkın'ın aile köklerine dayanarak verdiği Hany isimli zeytin ve zeytinyağı, "İstün özlü"ne layık görüldü. İki kategoride de çifte ödül alan dünyadaki tek kişi oldu. **İHA**



Yıl: 11 Sayı: 3867 18 EKİM 2017 ÇARŞAMBA
Yerel süreli yayın
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd. Şti. adına
İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN
Medya Grup Başkanı
ERTUĞRUL AYTAÇ
Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KORKMAZ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
ESRA KALE
Haber müdürü : Burhan AKDEMİR
İletişim : Berfin ADICAN
Müdürlük : Merve SARİPE
Spor : Göhan AYTAÇ
Sayfa tasarımı : Tuğba BAYRAM
Banu ÜNVAÇI
Magazin : Evren KASIRGA
Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web : www.manisaolaygazetesi.com
Basım Yeri : YEDİKARDESLER Form&Offset Matbaacılık SAN.ve TİC.LTD.ŞTİ.
Adres : Örtü Opağı Saraylı Bölgesi Güzelçay Mah.578 SK No: 6/A MANİSA
Tel : 0236 233 72 50-0236 233 03 45
Dağıtım : Lider Dağıtım - 0 236 238 46 41 / 0 554 951 63 68
ABONE ÜCRETLERİ : 6 Aylık: 75 TL / Yıllık: 150 TL
ZAYILANI : 10 TL

Yunusemre TSM korosundan Yunus Emre ezgileri

BU yıl 3.sü düzenlenen Uluslararası Yunus Emre Günleri etkinlikleri kapsamında sahne alan Yunusemre Belediyesi Türk Sanat Müziği Korusu, ünlü düşünürün şiirlerinden derlenen eserlerle izleyenlere unutulmaz bir gece yaşattı.

Yunusemre Belediyesi'nin ünlü Türk Düşünürlüğü Yunus Emre'nin öğretilerini, yaşam felsefesini, Allah aşkını gelecek nesillere aktarmak amacıyla bu yıl 3.sünü

düzenlediği Uluslararası Yunus Emre Günleri, anlamlı etkinliklere ev sahipliği yapıyor. Etkinlikler kapsamında Kültür Sitesi Lale Salonu'nda sahne alan Yunusemre Belediyesi Türk Sanat Müziği Korusu, seslendirdiği eserlerle kulağın pasını silidi. Geceye Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi ve eşi Dr. Melek Çerçi, AK Parti Yunusemre İlçe Başkanı Zafer İkinci, Şehzade-

ler Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Önal, Yunusemre Belediye Başkan Yardımcıları, Meclis Üyeleri, Birim Müdürleri, Sivil Toplum Kuruluşu Temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Koro şefliğini Ünlü Bestekar Selim Öztas'ın yaptığı ge-



cede ağırlıklı olarak Yunus Emre'nin şiirlerinden bestelenen eserlerden oluşan repertuar büyük beğeni topladı. Geceye katılımcı-

lara seslenen Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, değerlerimizin gelecek nesillere aktarılmasının büyük önem taşıdığını belirterek; "Asimile olmamak için değerlerimizi gençlerimize sevdirmemiz gerekiyor. Onun için geleceğimizin büyüklere geleceğimizi, kültürümüzü aktarmalı, değerlerimizi zirveye çıkarmalıyız. Bunu yapacak ustalarımıza ihtiyacımız var. Bu güzel ve anlamlı gecede emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu. Gecenin sonunda Başkan Çerçi, Koro Şefi Selim Öztas'a çiçek takdim etti. Basın servisi



Manisa Celal Bayar Üniversitesine yeni kayıt yaptıran uluslararası öğrenciler için oryantasyon toplantısı yapıldı

Yabancı öğrenciler için oryantasyon

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından, 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılında MCBÜ'ye kayıt yaptıran uluslararası öğrenciler ve ülke temsilcisi öğrencilerin katılımıyla oryantasyon toplantısı düzenlendi.

MCBÜ Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi Rektörlük Seminer Salonunda gerçekleştirilen toplantıya MCBÜ Uluslararası İlişkiler Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Kovancılar, MCBÜ Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi ve öğrenci kulüp temsilcileri katıldı.

Oryantasyon toplantısının açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Kovancılar, uluslararası öğrencilerin bölgenin en önemli üniversitelerinden birisi olan MCBÜ'ye gelecek üniversite ailesine katıldıkları için memnuniyet duyduğunu ifade etti. Üniversitenin uluslararasılaşma stratejisinden bahsederek, öğrencilere bu kurumun bir parçası olarak ve bunun bil-

lincini yaşayarak okuldan mezun olmaları temennisi etti. Öğrencilerin Manisa'ya ve Üniversiteye uyum sürecinde daima yanında olacaklarını belirten Kovancılar, yıl boyunca öğrencilerin de aktif katılımıyla çeşitli etkinlikler düzenlemeyi planladıklarını ve öğrencilerin etkinliklere katılıp sosyalleşerek başarılı bir eğitim öğretim yılı geçirmelerini dilediğini belirtti.

Toplantı MCBÜ Uluslararası İlişkiler Koordinatörü



Yrd. Doç. Dr. Sühal Şemşit'in konuşmasıyla devam etti. Uzm. Devrim Zerengök tarafından uluslararası öğrencilerin Üniversitedeki ve Manisa'daki yaşamlarını kolaylaştırmak amacıyla eğitim-öğretim, barınma, ulaşım, sağlık ve sosyal imkanlar hakkında kapsamlı bilgiler içeren bir sunum yapıldı.

Ardından Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı,

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından öğrencilere kısa bilgilendirmeler yapılarak sorular cevaplandırıldı. Uluslararası öğrencilerin ilgiyle takip ettiği toplantının sonunda, Şehit. Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesinde yer alan fakülteler, kütüphane, spor tesisleri ve yurtları tanıtıldı. Bir gezi gerçekleştirildi. Haber Merkezi

Kula'da 10 okula 'Beyaz Bayrak'

MANİSA'NIN Kula ilçesinde 'Temiz ve Sağlıklı Okul' projesi çerçevesinde beyaz bayrak almaya hak kazanan 10 okulun yöneticilerine bayrak ve sertifikalar gerçekleştirilen törenle verildi.

Kula Hacı Ömer Özbaycı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğrenci Yurdu

Toplantı Salonu'nda düzenlenen törende konuşan İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Sümen, hedeflerinin beyaz bayrak alan okul sayısını ildeaptta 20 daha artırarak 30 sayısına ulaşması olduğunu belirtti. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak geçen yıldan bu yana çeşitli projeler üretme çabası içe-

risinde olduklarını ifade eden Sümen, bunlardan bir tanesinin de "Temiz ve Sağlıklı Okul" projesi olduğunu söyledi. Milli Eğitim Bakanlığının Sağlık Bakanlığı ile birlikte uyguladığı projeye Kula'dan müracaat eden okullardan 10'unun beyaz bayrak almaya hak kazandığını kaydeden Sümen, "Bugün bayrakla birlikte sertifikalarını da okullarımıza teslim ettik" dedi.

Kula'da bugün beyaz bayrak sahibi 10 olan okul sayısını önümüzdeki dönem 20 daha artırarak bu sayıyı 30'a yükseltmek istediklerini de vurgulayan Sümen, "Bunu arzu ediyorum."



ruz, bununla ilgili çalışmalarımız da var, arkadaşlar da çalışıyorlar. Burada bir komisyon çalışıyor. Okullar yerinde inceleniyor, gerekli hijyen ve temizlik çalışmaları kontrol ediliyor. Öğrencilerimizin her gün yaklaşık 7-8 saatli okullarda geçiyor. Okulların bu açıdan hijyenik olması, öğrencilerimizin yaşam alanlarının güzel olması bizler için son derece

önemli. Bunun gayreti içerisindeyiz. İnşallah bu tip projelerimiz artarak devam edecek. Gönüllümüz bütün okulların böyle olmasını istiyor. Hem fiziki şartları iyileştirmek, hem de bu tür projeleri sonuçlandırarak inşallah okullarımızın zaman içerisinde beyaz bayrağa kavuşmalarını sağlayacağız." diye konuştu. İHA



GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOÇ 21 Mart - 20 Nisan
Çalışma hayatınızda sorumluluklarınız artabilir. İşlerinizi iyi hale getirmek için çaba sarfetmeniz gereken bir gündesiniz.

BOĞA 21 Ocak - 19 Şubat
Gelecek yönünde yaptığınız planlarda değişiklik yapabilirsiniz. Parasal konularda katkılı olmanızda fayda var. Ailevi konularda farklı fikirler gündeme gelebilir.

İKİZLER 21 Mart - 21 Nisan
Gün içinde zihinsel konularda yorulabilirsiniz. Kendi gizli arzularınızı iyi gözlemleyiniz. Bugün keyif aldığınız konulara zaman ayırmak size iyi gelecektir.

YENGEÇ 22 Haziran - 22 Temmuz
Bugün ev hayatınızda ilgili işlerinizi zaman zaman harcayabilirsiniz. Toparlanmanız gereken işleri bitirmek için uygun bir gündesiniz. İş hayatınızdaki çalışmalarınız için mücadele gerektiren süreçler olabilir.

ASLAN 23 Ağustos - 22 Eylül
Bugün parasal kaynaklarınızla ilgili konularda sorumluluklarınız artabilir. Yeterince olduğunuz konularda şüpheli olabilirsiniz. Ön görmekte zorlandığınız konular olabilir.

BAŞAK 23 Eylül - 22 Ekim
Gelecek ümitlenile ilgili planlarınızı yapacağınız bir gündesiniz. Bugün sosyal konularda ilgilenmek isteyebilirsiniz. İşleri iyi hale getirmek için mücadele verilebilir.

TERAZİ 23 Ekim - 22 Kasım
Bugün kişisel konularda ilgilenmeniz. Hassas olduğunuz olaylarda daha kırık kırık olabilirsiniz. İlişkililerinizin gündeminizi etkileyebilir.

MİKEP 24 Kasım - 23 Aralık
Duyusal yönden sizi ypratran konular gündeme gelebilir. Mucadele verdiğiniz konularda ilgilenmek isteyebilirsiniz.

YAY 24 Aralık - 23 Ocak
Endişe duyduğunuz parasal konulara ilgilenebilirsiniz. Teknik konularda ilerlemek isteyebilirsiniz. Ticari birlikteliklerinizi güçlendirmek için çalışmalar içinde olabilirsiniz.

OĞLAĞ 23 Ocak - 20 Şubat
Geleceğinizle ilgili beklentilerde hızla hareket etmek isteyebilirsiniz. Verdiğiniz mücadeleler size yarabilir.

KOVA 20 Şubat - 19 Mart
Bugün geleceğinizle ilgili planlar gerçekleştirmek için kendinize hazırlayabilirsiniz. Anlaşmazlıkların programları yapabilirsiniz. Sorumlu olduğunuz konularda mücadele etmeniz gerekebilir.

BALIK 19 Mart - 20 Nisan
Gün içinde arkadaşlarınızla program yapmak size iyi gelebilir. Yabancılarla ilgili olaylar daha rahat akabilir. Aldığınız destekler size rahatsız olabilir.



Bağlama ustası Erol Parlak, Ankara Güzel Sanatlar Üniversitesi rektörü oldu



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yeni Kurulan Ankara Güzel Sanatlar Üniversitesi rektörlüğüne bağlama ustası Erol Parlak'ı atadı. Ege Üniversitesi Rektörlüğü'ne ise Prof. Dr. Necdet Budak atandı.

Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezi'nden yapılan yazılı açıklamada, "Cumhurbaşkanımız, Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 130'uncu ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 13'üncü maddeleri uyarınca, Yükseköğretim Kurulunun önerdiği adaylar arasından; yeni kurulan Ankara Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Erol Parlak'ı, Ege Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Necdet Budak'ı atamıştır" denildi.

EROL PARLAK KİMDİR?

1964 yılında Ağrı'nın Eleşkirt ilçesinde doğan Parlak, ilk ve orta öğrenimini Ankara'da tamamladı. Müziğe küçük yaşta bağlama çalarak başladı. 1982 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Türk Müziği Devlet Konservatuvarı'na girdi. 1985-1986 öğretim yılında öğrenimini tamamladıktan sonra aynı kurumda dört yıl süreyle öğretim görevlisi olarak çalışmalara devam etti. İstanbul Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde 1987 yılında başladığı Yüksek Lisans eğitimini 1990'da "Bozklaklar" konulu tezi ile tamamladı. İHA

Türkiye Oscar adayı 'Ayla'nın ön gösterimi yapıldı



Türkiye ile Güney Kore arasındaki dostluk bağını anlatan ve Oscar adayı olan "Ayla" filminin ön gösterimi gerçekleştirildi. Türkiye'nin Oscar adayı olan film, Türk ve Koreli katılımcıların büyük beğenisini topladı.

Türkiye-Güney Kore dostluğunun 60. yıl dönümü, Beyoğlu Belediyesi tarafından Grand Pera Emek Sahnesi'nde düzenlenen özel gece ile kutlandı. Programa İstanbul Valisi Vasip Şahin, AK Parti İl Başkanı Selim Temurci, Beyoğlu Belediye Başkanı Ahmet Misbah Demircan, filmin oyuncuları, Kuzey Kore ile Güney Kore arasındaki savaş döneminde Ayla'ya sahip çıkan gazı Süleyman Dilbirliği, filmde Ayla rolünü canlandıran Kim Seol, Güney Kore'den Seongbuk Belediye Başkanı Kim Young Bae ve heyeti, Kore gazileri, İstanbul İlçe belediye başkanları, başkansoylar, iş ve kültür sanat cemiyetinden önemli isimler katıldı. Geceye Türkiye ile Güney Kore arasındaki dostluk bağını anlatan "Ayla" filminin ön gösterimi gerçekleştirildi. Türkiye'nin Oscar adayı olan film, Türk ve Koreli katılımcıların büyük beğenisini topladı. Türkiye ile Güney Kore arasındaki dostluk bağını daha da güçlendirmek amacıyla düzenlenen gece, yapılan protokol konuşmalarıyla başladı. Davetliler, daha sonra 1950'de başlayan Kore Savaşı'na katılan Türk tugayındaki Astsubay Süleyman Dilbirliği'nin anne ve babası öldürülmüş Koreli bir kız çocuğuna savaş süresince kendi çocuğu gibi bakmasını anlattığı Ayla filmi izlediler. Büyük beğeni toplayan filmin gösterimi esnasında duygu dolu anlar yaşandı. Ayla filmi, Türkiye'de 27 Ekim'den vizyona girecek. İHA



LARSSON: "SIRRİMİZ BİR SONRAKİ MAÇA ODAKLANMAK"

GALİBİYETİNİN ardından 1 gün izin kullanan yeşil-siyahlılar, Süper Lig'in 8. haftasında konuk edeceği Gençlerbirliği maçı hazırlıklarına sabah ısırmalı ile başladı. Antrenmana hafif sakatlıklar bulunan Olcan Adın, Mustafa Yumlu ve Serginho katılmadı. Düz koşu ile başlayıp ısırmalı hareketleriyle devam eden idman, 5'e 2 pas çalışmasıyla son buldu. Antrenman öncesi basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Akhisarspor'un 30 yaşındaki forvet oyuncusu Daniel Larsson, deplasmanda alınan farklı galibiyetin önemli olduğunu, Akhisar'daki başanın sınırnı ise sadece bir sonraki maça odaklanmak olduğunu başka hiçbir şey düşünmemek olarak açıkladı.

"BU SAATTEN SONRA DAHA FAZLA ÇALIŞACAĞIZ"
Eide etikleri başanların daha iyisini yapmak için çaba sarf edeceklerini kaydeden Daniel Larsson, "İlk 8 haftada sonuçlara baktığımız zaman çok iyi bir baş-

langıç yaptık ve bunun için de açıkçası çok mutluyuz. Bu saatten sonra yapmamız gereken tek şey daha da fazla çalışmak ve her hafta

takımlar için çok önemli bir galibiyet ve güzel bir skordu" ifadelerini kullandı. Teleset Mobilya Akhisarspor'un ilk 8 haftasındaki

ruzu. Bence takımdaki başanın en büyük nedeni bu. Arkadaşlığın çok güzel olması da en önemli nedenlerden biri" açıklamasını



daha iyi bir takım olduğumuzu herkese ispatlamak olacaktır" dedi.

Tarihi bir skor ile elde ettikleri Trabzonspor müsabakasını da değerlendiren Larsson, "Deplasmanda alınan 6-1'lik skor bence tüm

başarı hakkında ise başanlı forvet, "Burada ana neden bence takımdaki organizasyon çok iyi. Yani biz burada sadece kendi işimize odaklanıyoruz, bunu sadece saha ile yapıyoruz ve diğer işlerle uğraşmıyo-

yaptı. **OKAN BURUK: "TRABZONSPOR'U YENMEK BİZİM İÇİN ÇOK DEĞERLİ"**
Ligdeki ilk 3 deplasmanda yapamadıklarını Trabzonspor deplasma-

nında sahaya yansıttıklarını ifade eden Teleset Mobilya Akhisarspor Teknik Direktörü Okan Buruk, "Sezon başından buyana deplasmanda 3 maç oynamıştık ve dördüncü maça çıkıyorduk. Ondan önce de deplasmanda kazanamadığımız ama pozisyona girerek kazanmaya yakın olduğumuz 3 tane maç oynamıştık. Sadece topu içeriye atamıyorduk. Bu sefer topu içeri girdi, hem de fazlasıyla. Özellikle ilk 3 gol hem rakibin hataları hem de bizim oradaki pozisyon bulma isteğimizi maçı ilk yarısını 3-0'a getirdi. İkinci yar da aynı konsantrasyon ve aynı isteği sürdürdük. Tabii ki rakibimizin maçı geriye döndürme çabası ve ofansif hamleleri de bizim özellikle iyi savunma yapıp çıkışlarımızda sonuca gittirmeye yol açtı. Daha önce girdiğimiz pozisyonları göle çeviremiyorduk. Bu defa istediklerimizi birebir uyum sağladı. Trabzonspor gibi takımı deplasmanda böyle bir sonuçla yenmek çok önemliydi. Fenerbahçe

maçının üzerine böyle bir galibiyet almak, 2 tane büyük takımı yenmek bizim için çok değerli. O yüzden oyuncularını kutluyorum. Hem oynasal hem de taktiksel ve fiziksel anlamda kendilerini çok zorluyorlar. Burada antrenmandaki çalışmalarımızı sahaya yansıtmıyorlar, bu da bir teknik adam olarak bizi mutlu ediyor" diye konuştu.

Ligde hiç alt grup riski yaşamadan mücadele etmek istediklerine vurgu yapan Buruk, şu anda üstteki gruba tutunduklarını ve bunu sürdürmek istediklerini ve her maçın ardından yapılan idmanda yeni bir maça başladığını kaydetti. Geçmişteki maçların bir kenara bıraktıklarını ifade eden Okan Buruk, "Geçmişteki maçlar geride kaldı. Bugün Gençlerbirliği maçı hazırlıklarına başladık. Şu an Gençlerbirliği karşılaşmasına odaklandık. Maçı yaşamak ve tekrar hazırlanmak bizim için önem kazanıyor. O yüzden hafta hafta gideceğiz yine, tabii ki burada kaç

puan toplarsanız, hangi sıralamada yer alırsanız gibi şeylerin düşünce anlamında bizim için çok önemli yok. Biz maç elimizden geleni yapacağız ve her maça kazanmak için çıkacağız" dedi. Teleset Mobilya Akhisarspor'un ligin ikinci yarısındaki mücadelelerini oynamayı planladığı Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumu'na yakından incelediğini kaydeden başanlı teknik adam, "Geçen hafta içerisinde stadyumu inceleme imkanım oldu. Kendi takımımızı düşündüğümüzde seyirci kapasitesi olarak çok uygun olduğunu düşünüyorum. Sahanın her yerinden çok rahat ve çok güzel izlenebilecek, yani kale arkaları da görüş açılan çok muhteşem. Çok kompakt ve bize yakışacak. Zemini de çok güzel olacak. Ben tabii ki taraftarlarımızı bir an önce kombinelelerini alıp, stadyumda bu başarıları izleme şanslarını yakalamalarını ve geç kalmamalarını isterim" şeklinde konuştu. **Spor servisi**

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 34 amatör spor kulübüne 147 bin 500 lira nakdi yardım yapacaklarını bildirdi

Şehzadeler Belediyesinden amatör spora destek

ŞEHZADELER Belediyesinin her yıl düzenlediği Amatör Spor Kulüpleri İstisna Toplantısı bu yılda düzenlendi. Amatör spor kulüpleri temsilcileri ile sabah kahvaltısında bir araya gelen Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Şehzadeler Belediyesi olarak bu yıl amatör spor kulüplerine 147 bin 500 lira nakdi yardımda bulunacaklarını ifade etti

"TÜM BRANŞLARI DESTEKLİYORUZ"
Belediye olarak imkanlar dahilinde spora destek verdiklerini ve bundan sonra da desteklerinin devam edeceğini dile getiren Çelik, şunları söyledi:

"Amatör spor kulüplerimiz malmize desteği noktasında sürekli destekler alıyordu. Ancak maddi noktada büyük sıkıntılar yaşıyorduk. Şehzadeler Belediyesini olarak aldığımız kararla amatör spor kulüplerimize kategorilerine göre nakdi yardım yapıyoruz. 2014 yılından bu güne kadar da her yıl düzenli olarak amatör spor kulüplerimize nakdi olarak destek verdik. Bugün burada ko-



liler dolusu malmize desteğinde bulunabiliyoruz, ancak bizim derdimiz amatörle faydalı olabilmek, sıkıntılar ve zorluklarla ilçemizin gençlerine spor yapma imkanı tanıyan, onlarla ilgilenen kulüplerimize destek olmak. 2014 yılında 32 tane amatör spor kulübümüze 79 bin 500 liralık bir nakdi yardımda bulunmuştuk. 2015 yılında da 33 tane spor kulübümüze 96 bin 900 liralık bir destek vermiştik. Geçtiğimiz yıl içerisinde de 31 tane amatör spor kulübümüze 11 bin 500 lira nakdi yardımda bulunmuştuk. Bunun yanı sıra da spor kulüplerimize pek çok müsabaka için araç tahsisinde bulunduk. Göreve geldiğimiz günden bu yana söz verdiğimiz gibi amatör spora yasalar ve imkanlar ölçüsünde her zaman destekledik.

Bundan sonra da desteklemeye devam edeceğiz. Bu yıl da yardım kriterlerini taşıyan 34 amatör spor kulübümüze destek veriyoruz. Bu yıl amatörle desteğimiz 147 bin 500 liradır" dedi. **Spor servisi**



Kırkağaç Acaridmanspor lige hazır

2017-2018 sezonuna şampiyonluk parolasıyla hazırlanan Kırkağaç Acaridmanspor, Süper Amatör Lig öncesi Manisa Sanayispor'u yenerek moral buldu.

22 Ekim Pazar günü Süper Amatör Ligin ilk maçında Kocaçay ile deplasmanda karşılaşacak olan Kırkağaç Acaridmanspor, sezon açılışıyla taraftarlarına "Merhaba" dedi. Güçlü rakibi Manisa Sanayispor ile lig öncesi son hazırlık maçını oynayan siyah beyazlılar, sahadan galibiyetle ayrılarken, oynadığı futbolla da sezon öncesi umut verdi.

Şair Efendi Stadyumunda oynanan karşılaş-

maya Kırkağaç Acaridman Selim, Banş, Emre, Yasin, Onur, Ahmetcan, Mesut, Mutlu, Şahzuvar, Murat, Melih on birliyle çıktı. Baştan sona üstün bir oyun ortaya koyan siyah beyazlılar, karşılaşmayı Melih ve Murat'ın attığı iki golle kazanarak, taraftarlarını lig öncesi umutlandırdı.

İHA'ya bir açıklama yapan Acaridmanspor Genel Kaptanı Erol Tör, "Bu yıl taraftarlarımızı mutlu etmek istiyoruz. İnşallah zirveye oynayarak şampiyonluk mücadelesi vereceğiz. 2017-2018 sezonunun tüm takımlara hayırlı olmasını diliyoruz." dedi. **İHA**

Salihli Belediyesini Karate takımı Manisa şampiyonu oldu

SAHLİLİ Belediyespor'un minik bayan karate takımı Tur-



gultu'da düzenlenen Manisa Şampiyonasında 9 altın ve 1 gümüş madalya alarak takım olarak şampiyon oldu.

Salihli Belediyespor'un minik bayan

karate takımı, Salihli'yi başarıyla temsil etmeye devam ediyor. Turgultu'da düzenlenen il müsabakasında Salihli'yi temsil eden 5 sporcu, Kata ve Kumite kategorilerinde mücadele ederek 9 altın 1 gümüş madalya kazandı ve il şampiyonu oldu. Salihli Belediyesporlu karateciler aynı

zamanda Bursa'da 750 sporcunun mücadelesi ettiği Geleneksel 11. İller Arası Karate Turnuvasında da üç bronz madalya kazanarak Bursa'dan madalyalarla döndü. Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, başarılı karatecileri tebrik ederek başanlarının devamını diledi. **Spor servisi**



GİRESUNSPOR MAÇI HAZIRLIKLARI BAŞLADI



GRANDMEDICAL Manisaspor, TFF 1. Lig'in 9. haftasında deplasmanda Akın Çorap Giresunspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarına dün saat 11:00'de Tark Almış Spor Tesisleri'nde gerçekleştirilen antrenman ile başladı.

Teknik Direktör Fatih Tekke yönetiminde yapılan antrenmanda Denizlispor maçında uzun süre görev alan futbolcularımız rejenerasyon çalışması yaptı. Diğer grup ise ısınma çalışmasının ardından 5'e 2 çalışmasıyla antrenmana devam etti. Antrenman 6'ya 6 dar alan oyunlarının ardından stretching ile tamamlandı.

Siyah-Beyazlılarda sağ bacak arka üst adalesinde zorlanma bulunan Axel Meye, Denizlispor maçında rakibiyle girdiği pozisyonda yaşadığı sarsıntı nedeniyle dinlendirilen Slavko Petrovic ve soğuk algınlığı geçiren İyayi Atiemwen antrenmanda yer almadı. Manisaspor bugün saat 13:00'de, Tark Almış Spor Tesisleri'nde gerçekleştireceği antrenman ile hazırlıklarına devam edecek.



DENİZLİSPOR ÇIKAN OLAYLARLA İLGİLİ AÇIKLAMA YAPTI

TFF 1. Lig'in 8. haftasında Manisaspor ile Denizlispor arasında oynanan maçta protokol tribününde çıkan olaylarla ilgili Denizlispor yönetimi tarafından bir açıklama yapıldı.

"CAMIAMIZI DERİNDEN ÜZDÜ"

TFF 1. Lig'de Grandmedical Manisaspor ile Denizlispor arasında oynanan ve 1-1 berabere biten maçta çıkan olaylarla ilgili Denizlispor Kulübü'nde açıklama yapıldı. Yaşanan olayların iki kulübün yönetimlerine mal edilmemesi gerektiği ve olayların yönetimi ile camiaı derinden üzüldüğü belirtildi.

"ÇIKAN OLAYLARI FIRSATA ÇEVİRENLER VAR"

Protokol tribünde çıkan olayların ardından bazı taraftarların camiaının kirliliğine dair bilgilerin de verildiği açıklamanın devamında

mında şu ifadeler kullanıldı:

"Dün akşam oynadığımız GM Manisaspor karşılaşması sırasında protokol tribününde çıkan olaylar yönetiminizi ve camiamızı derinden üzmüştür. Çıkan olayların fırsatı çevirerek bizi hedef gösterip camiamızı karalamaya çalışılan öncelikle etik kurallara gerçevesinde davranmaya davet ediyoruz"



"ÜZÜCÜ OLAYLARIN SON BULMASINI DİLERİZ"

Açıklamanın devamında iki şehrin dost kalmaya devam edeceğini vurgulayan Denizlispor yönetimi; "Taraftarlar yüzünden çıkan olayların yönetimlere mal etmemeli, bu olayları karşılıklı kin ve nefrete dönüştürmemeliyiz. Manisa ve Denizli şehirleri Ege'nin iki güzide şehri olarak dost kalmaya devam edecektir. Bu olayların ilerleyen süreçlerde tekrarlanmaması



sını temenni eder, bu üzücü olayların son bulmasını dileriz."



DEVİRİM PFDK'YA SEVK EDİLDİ

MANİSA Büyükşehir Belediyespor-Ofspor maçının devre arası maçın hakemi Sezer Yalçın ile girdiği diyalog sonucu tribüne yollanan teknik direktör Levent devrim PFDK'ya sevk edildi

TFF'DEN YAPILAN AÇIKLAMA;

Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü antrenörü Levent Devrim'in

15.10.2017 tarihinde

oynanan Manisa Büyükşehir Belediyespor-Ofspor A.Ş. TFF

3. Lig 1. Grup müsabakasındaki "sportmenliğe aykırı hareketleri" nedeniyle Futbol Disiplin

Taahhütü'nün 36. maddesi uyarınca

16.10.2017 tarihinden itibaren tedbirli

olarak PFDK'ya sevkine karar verilmiştir.

DEVİRİM; "HAKARET ETMEDİM"

Manisa Büyükşehir Belediyespor-Ofspor maçının ilk yarısının bitiminde

Manisa Büyükşehir Belediyespor Teknik Direktörü Levent Devrim Sezer Yalçın'la

diyaloga girmiş ve tribüne gönderilmişti.

Bu olaydan dolayı ko-

nuyla ilgili kısa bir açıklama yapan başarılı

teknik adam Levent Devrim; "Devre arasında

giren Sezer Yalçın'a; 'Verdiğin kararlar ile gelişiyor-

sun. Biraz daha dikkatli

olalım hocam' dedim. Yalçın'da beni tri-

büne gönderdi. Ne bir hareket var ne de

bir küfür. Gerçekten inanıyorum" dedi



ALTIN SPORCULAR YİNE TARİH YAZDI

CİMNASTİK branşında Manisa'yı ve ülkemizi başarıyla temsil eden Manisa Büyükşehir Belediyespor'un altın çocukları Ayşe Begüm Onbaşı, Mehmet Ercoş ve Deniz Şahin, Eskişehir'de düzenlenen federasyon kupasında adeta tarih yazdı. Turnuvada tüm hünerlerini sergileyen yeşil-beyazlı sporcular tek bayanlar, tek erkekler, çiftlerde ve trioda altın madalya kazandı.

13-15 Ekim tarihleri arasında Eskişehir'de düzenlenen Federasyon kupasında, Manisa Büyükşehir

Belediyespor adına mücadele eden cimnastikçiler Ayşe Begüm Onbaşı, Mehmet Ercoş ve Deniz Şahin başarılı performanslarıyla göz doldurdular. Tüm hünerlerini sergileyen yeşil-beyazlı çocuklar turnuvadan 4 altın madalyayla döndü. Turnuvada Ayşe Begüm Onbaşı ve Mehmet Ercoş teklerde zirveye yerleşirken, çiftlerde de Ayşe Begüm Onbaşı ve Mehmet Ercoş birinciliğe ulaştı. İkili Deniz Şahin ile birlikte yarıştığı trio kategorisinde de birinci olmayı başardı.

12-14 YAŞ KATEGORİSİNDE ÖNEMLİ DERECELER

Bunun yanı sıra yeşil-beyazlı kulübün diğer sporcuları Şimal Seyman, Can Derviş ve Serdar Demir Öztürk de turnuvadan derecelere döndü. 12-14 yaş kategorisinde tek bayanlarda Şimal Seyman 2. oldu. Şimal Seyman, Can Derviş ile birlikte yarıştığı çiftlerde de ikinci sırada yer aldı. İkili Serdar Demir Öztürk ile birlikte yarıştığı trioda da 3. sırada yer almayı başardılar.

SPORCULARI KUTLADI

Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Nalbantlar, yeşil-beyazlı sporcuların Eskişehir'de fırtına gibi estüğünü belirterek; "Cimnastik branşında artık bir marka olan Ayşe Begüm Onbaşı, Mehmet Ercoş ve Deniz Şahin önemli bir başarıya daha imza attılar. Bunun yanı sıra 12-14 yaş kategorisinde yarışan çocuklarımız da önemli derecelere ulaştı. Manisa'mızı ve kulübümüzü başarıyla temsil eden sporcularını kutluyorum" ifadelerinde bulundu.





TEŞEKKÜR

Manisa Büyükşehir Belediyesi

Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisi ve Düzenli Depolama Tesisi
açılış törenine katılımlarıyla bizleri onurlandıran

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanımız

Sayın Dr. Devlet Bahçeli'ye

ve

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Sekreteri İsmet Büyükataman,
Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcıları Şefkat Çetin, Celal Adan, Oktay Öztürk, Sadir Durmaz,
Milliyetçi Hareket Partisi Genel Sekreter Yardımcıları Mustafa Hidayet Vahapoğlu ve Mustafa Kalaycı,
Manisa Milletvekili ve MHP Grup Başkan Vekili Erkan Akçay,
MYK Üyeleri Hüseyin Akgül ve Hikmet Nazlı
MHP İzmir Milletvekili Oktay Vural,
MHP Antalya Milletvekili Ahmet Selim Yurdakul,
MHP Hatay Milletvekili Mehmet Necmettin Ahrazoğlu,
Genel Başkan Başkanışmanı Fethi Yıldız,
MHP Kadın Kolları Koordinatörü Nevin Taşlıçay, MHP Kadın Kolları Koordinatör Yardımcısı Merve Menekşe,
Ülkü Ocakları Genel Başkanı Olcay Kılavuz,
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürü Muhammet Ecel,
İller Bankası Bölge Müdürü Enver Çelebi,
MHP Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk, MHP Denizli İl Başkanı Cafer Birtürk, MHP İzmir İl Başkanı Necat Karataş
Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü,
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz,
Isparta Belediye Başkanı Yusuf Ziya Günaydın,
Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kemal Çelebi
Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin,
Alaşehir Belediye Başkanı Gökhan Karaçoban, Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun,
Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş,
Nazilli, Çal, Alağa, Menemen, Selime, Tarsus, Şalpaazarı, Yalvac Belediye Başkanları,
Manisa Baro Başkanı Ali Aslan,
Manisa Defterdarı Şenol Gezer,
Manisa İl Müftü Vekili Paşa Bektaş,
Çevre ve Şehircilik İl Müdür Vekili Nurettin Aytekin,
Manisa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Sait Türek,
Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Adnan Erbil,
Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap,
Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hasan Geriter,
Manisa Ziraat Odası Başkanı Mustafa Kaçire,
MHP İl Yönetim Kurulu Üyeleri, MHP Manisa İlçe Başkanları,
Çevre İl ve İlçelerden katılan MHP Teşkilatı Yöneticileri, Manisa ve İlçeleri Ülkü Ocakları Başkanları,
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Bölge Birliği Başkanı Recep Çınar,
Büyükşehir ve İlçe Belediye Meclis Üyeleri,
Diğer Sivil Toplum Kuruluşları, Oda, Dernek Başkan ve Temsilcileri,
Mahalle Muhtarları,
Ulusal, Bölgesel, Yerel Medya Temsilcileri ve Çalışanlarına,
Manisa Büyükşehir Belediyesi Çalışanları,
Manisa ve Manisa dışından gelen misafirlerimize

Ayrıca, açılışımıza katılamayıp telgraf ve çelenk gönderen tüm kişi ve kuruluşlara
katılımlarından dolayı en derin sevgi ve saygılarımızı sunarız.

Cengiz ERGÜN
Manisa **Büyükşehir** Belediye Başkanı